ภาคใต้ชายแดน กิจกรรมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๔๐๖๐ ตอน กะรุบ ี- ตะโล๊ะหะลอ และ 

ทางหลวงหมายเลข ๔๐๖๖ ตอน โกตาบาร ู- ปือเล็งใต้ อำเภอรามัน จังหวัดยะลา ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ บริษัท บีซ ีทราฟฟิค อินเตอร์เทรด จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งส้ิน ๑,๑๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง